PoseTtka ons ckpblToro MoHTaxa - Pasmep kopnyca 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS

Koo EAN

pynna npoaykumu

www.bals.com

71012

4024941222372

Posetka ons CKPbITOro MOHTaXxa

Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
250 B

YacrtoTta

CTteneHb 3alWmnThbl

LiBeT npubopa

MepemeHHbI Tok (AC)

P44

null
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OnucaHne nspenus

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onuna

vpuHa

BbicoTa

Macca

www.bals.com :24.11.2021

BesBnHTOBas KNEMma

2,5 Mm2

null

115mm

105mm

99mm

90x90 MM

ABC + nonukapboHat

KOHTaKTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHU

null, null, null

0.24 kr / null

null

18T

4024941222372

99 mm

105 mm

115 mm

0,241 kg
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Noructuka

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Obbem
Ampere 16
Poles 3
a 90,0
: R : b 90,0
G 92,0
d 115,0
e 64,0
f 35,0
Cond. mm2 min. 1,0
Cond. mm2 max. 4,0
4MB464

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum

null
6 ST
4024941222686
370 mm
218 mm
125 mm
1,613 kg
9 329,4 ccm
16 16 32
4 5 5
90,0 90,0 90,0
90,0 90,0 90,0
92,0 92,0 92,0
1150 1150 1150
64,0 64,0 64,0
35,0 35,0 35,0
1,0 1,0 2
4,0 4,0 10
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Schutzk.
Domestic
30,0
30,0
92,0
115,0
64,0
35,0
1,0
2,5
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